海南省科学技术厅等四部门关于
海南谷蓝科技有限公司等 7家高新技术企业

（第八批）资格继续有效的公告

根据科技部、财政部、国家税务总局《关于修订印发〈高

新技术企业认定管理办法〉的通知》（国科发火〔2016〕32

号）和科技部、财政部、国家税务总局《关于修订印发〈高新

技术企业认定管理工作指引〉的通知》（国科发火〔2016〕

195 号）的有关规定，海南省高新技术企业认定委员会办公室

已完成了企业的跨认定机构管理区域整体迁移手续的办理工

作，海南谷蓝科技有限公司等 7家高新技术企业资格和证书继

续有效，证书编号和有效期不变。

特此公告。

海 南 省 科 学 技 术 厅

海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局

海南省工业和信息化厅

— 2 —

附件：2025 年海南省第八批高新技术企业跨认定机构整体

迁移企业名单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局 海南省工业和信息化厅

2025 年 12 月 31 日

（此件主动公开）

附件

2025年海南省第八批高新技术企业跨认定机构整体迁移企业名单

序号
搬迁前企业名

称
搬迁后企业名

称
统一社会信

用代码
注册时间 发证日期 证书编号 迁入后地址 迁出地 迁入时间

1
黑龙江蓝谷科技

有限公司
海南谷蓝科技

有限公司
91230110063

672509D
2013/3/21 2024/10/28

GR2024230
01648

海南省三亚市崖州区崖州
湾科技城高新区文化创意
产业园1号楼3层322室

哈尔滨市香坊区通郊路１号（住
宅）

2025/12/9

2
快协同（大
连）建筑科技
有限公司

快协同（三
亚）科技有限

公司

91210231MA1
1A6UNXT

2021/8/16 2024/12/24
GR2024212

00190

海南省三亚市崖州湾百泰
科技产业园4号楼418室

CYB-27号

辽宁省大连高新技术产业园区火炬
路32号B座第6层605房间

2025/10/20

3
郴州市蓁蓁科技

有限公司
三亚橘橙猫科
技有限公司

91431002MA7
ADKQ18C

2025/7/29 2024/11/1
GR2024430

04537

海南省三亚市崖州区崖州
湾深海装备产业园A栋4层

405

湖南省郴州市北湖区骆仙街道同心
路高壁综合大市场1栋6楼61号

2025/11/27

4
郴州宝来信息科

技有限公司

三亚万象新宸
信息科技有限

公司

91431000MAC
0NPMG36

2022/10/11 2024/12/16
GR2024430

05469

海南省三亚市崖州区崖州
湾深海装备产业园A栋4层

423

中国(湖南)自由贸易试验区郴州片
区郴州市白露塘镇林邑大道中林科
技企业孵化基地综合大楼1408-5号

2025/11/26

5
郴州富盛旺科技

有限公司
三亚富盛旺科
技有限公司

91431000MAB
YWRGK1T

2022/10/11 2024/12/16
GR2024430

05641

海南省三亚市崖州区崖州
湾深海装备产业园A栋4层

405

中国(湖南)自由贸易试验区郴州片
区郴州市白露塘镇林邑大道中林科
技企业孵化基地综合大楼1406-4号

（承诺申报）

2025/11/27

6
湖南鲸跃环保科

技有限公司
海南鲸跃环保科

技有限公司
91430102MA4

QTE7F1F
2019/9/27 2023/12/8

GR2023430
04164

海南省三亚市崖州区崖州
湾科技城雅布伦产业园5号

楼6层603室

湖南省长沙市芙蓉区火星街道马王
堆新合村二组鑫湘佳园6栋106号房

2025/11/25

7
长沙旗堪信息科

技有限公司
三亚旗堪信息科

技有限公司
91430100MA4

RY4XW7Q
2020/12/11 2023/12/8

GR2023430
06130

海南省三亚市崖州区崖州
湾科技城雅布伦产业园5号

楼6层603室

长沙高新开发区文轩路27号麓谷钰
园F3栋1802房

2025/11/25